


  

  

  

LIMITED 
EDITION 

“
  



“
    

  

    

TREATMENT 
KIT



4 PRODUKTY

“

•  83402 BI-PHASE SKIN RECOVERY10x 

• INTENSE RECOVERY PEEL-OF MASK 10x 

• INTENSE RECOVERY MASSAGE CREAM 75ml 

• INTENSE RECOVERY SERUM 30ml 

898401 SADA OBSAHUJE:

    

  

    



• Tato sada se soustředí na jedinečné zklidňující a regenerační účinky levandule  

• Levandule je antioxidant, zklidňuje podráždění a pomáhá pleti zotavit se z náročných 

každodenních životních podmínek a chránit ji před škodlivými vlivy vnějšího prostředí 

• Set lze kombinovat se všemi produkty péče z řady JANSSEN COSMETICS 

• Jemná vůně levandule umocňuje relaxační rituál péče o pleť

        



AMPULE NA 
REGENERACI

“

• Dvoufázová ampule 

• Ampule pro intenzivní regeneraci pokožky 

• Rehydratuje, zklidňuje  

• Posiluje přirozenou bariérovou funkci 

83402 BI-PHASE SKIN RECOVERY 

        

LIPIDOVÁ FÁZE z květových a rostlinných lipidů  
  
HYDRO FÁZE s hyaluronem a regeneračním extraktem z lespedezy  
  



Ampule na 
regeneraci 

“
• OLEJ NOCI SVATOJÁNSKÉ - antioxidační účinky, zklidňuje, regeneruje a hydratuje  

• VÝTAŽEK Z LESPEDEZY - bojuje proti následkům poškození pleti, způsobeným narušením 

cirkadiánního rytmu pleti, působí proti známkám únavy  

• BISABOLOL - zklidňující, protizánětlivý, snižuje podráždění  

• SKVALAN - posiluje bariérovou funkci pleti  

• MAKADAMIOVÝ OLEJ - intenzivní, zjemňující péče o pleť  

• LEVANDULOVÝ OLEJ - esenciální olej s harmonizačním účinkem  

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 

        



Hydratace a 
regenerace 

“

• KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S KRÁTKÝM ŘETĚZCEM  

• SACHARID IZOMERÁT - hydratace až 72 hodin 

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 

        



Jen pro vnější 
použití! 

“• Před aplikací ampulku dobře protřepejte, dokud se obě fáze zcela nepromíchají  

• Otevřete ampulku otvíračem 

• Jemně vmasírujte do pleti 

POUŽITÍ: 

        

DOMÁCÍ POUŽITÍ: aplikujte ideálně večer na očištěnou pleť 

POUŽITÍ V SALÓNU: ideálně před masáží 



 
Mimořádně 
hydratační 

maska

“

• Inovativní emulzní slupovací maska 

• Díky vysoké koncentraci olivového oleje je mimořádně                                       

hydratační, vyživující a vhodná pro citlivou nebo suchou pleť  

• Vytváří pečující okluzivní film  

• Dodává růžový lesk a uvolněný vzhled revitalizované pleti 

• Zvyšuje účinnost ampulí 

• Osvěžuje, oživuje a vyhlazuje pokožku  

• Svěží a květinová vůně  

INTENSE RECOVERY PEEL-OF MASK:

        



 LEVANDULOVÝ 
OLEJ 

“

• ALGINÁT - Polysacharid z hnědých řas, hydratační vlastnosti 

• OLIVOVÝ OLEJ -  bohatý na omega - 9 mastné kyseliny a vitamín E 

• LEVANDULOVÝ OLEJ - esenciální olej se zklidňujícími účinky 

    

  

    

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 



TUHNE PO 5 
MINUTÁCH

“

• Ochraňte linií vlasů  

• Otevřete oba sáčky a obsah vložte do misky 

• Pomocí špachtle smíchejte cca 1 minutu 

• Naneste  na celý obličej, v několika vrstvách  

• Nechte působit 20 minut 

• Sloupněte masku

    

  

    

 POUŽITÍ: 



 RELAXAČNÍ 
MASÁŽ 

“

• Růžově zbarvený, bohatý masážní krém  

• Bohatá textura s příjemnou vůní a relaxačními účinky 

• Zklidňuje podráždění a pomáhá se zotavit z celodenní zátěže 

• Rehydratuje, zanechává pokožku jemnou a pružnou  

• Svěží a květinová vůně 

• Pohoda pro všechny smysly 

    

  

    

INTENSE RECOVERY MASSAGE CREAM:



POHODA 
PRO 

VŠECHNY 
SMYSLY

“

• LEVANDULOVÝ OLEJ - esenciální olej se zkliňujícími účinky  

• MAKADAMIOVÝ OLEJ - dodává pokožce hebkost a vláčnost  

• BAMBUCKÉ MÁSLO - přírodní změkčovadlo, jemnost a pružnost pleti  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S KRÁTKÝM ŘETĚZCEM  

• ALANTOIN - působí proti zánětům a zklidňuje pokožku  

    

  

    

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 



MASÁŽ PO 
MASCE

“

• Naberte z tuby množství potřebné k masáži, zahřejte mezi dlaněmi a 

naneste.  

• Masáž provádějte po nanesení slupovací masky

    

  

    

 POUŽITÍ: 



 ANTI-AGING 
SÉRUM 

“

• Anti-aging sérum pro rovnoměrnou a zářivou pleť  

• Inteznivní regenerace, hydratace a zpevnění pleti  

• Projasní a zklidní  

• Linky a vrásky jsou redukovány  

• Pleť působí svěžeji, rovnoměrněji a zářivěji  

• Harmonizuje vzhled pleti 

    

  

    

INTENSE RECOVERY SERUM:



NIACINAMID

“

• LEVANDULOVÁ VODA - 100% přírodně čistý hydrolát, zklidní, tonizuje a projasní  

• LEVANDULOVÝ OLEJ - Esenciální olej se zklidňujícími účinky  

• INSTENSYL® - redukuje linky a vrásky  

• TROJITÝ KOMPLEX HYALURONU - krátký, střední a dlouhý řetězec  

• NIACINAMID - zjemňuje póry, harmonizuje tón pleti a redukuje linky a vrásky  

• VÝTAŽEK Z BÍLÉ LILIE - rozjasňuje a zklidňuje pleť  

    

  

    

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 



MASÁŽ PO 
MASCE

“

• Intenzivní regenerační sérum je posledním krokem péče o pleť  

• Naberte asi 2 pumpičky do dlaně a rovnoměrně naneste na 

obličej a jemně vmasírujte  

• Potom naneste Perfect Lift Cream 1110 

    

  

    

 POUŽITÍ: 



 
NOVÉ AMPULKY  

Limitovaná série  



“

• Ampule pro mimořádně zářivou a mladistvou pleť 

• Vytváří rovnoměrnou strukturu  

• Zlepšuje kožní bariéru  

• Ideální kombinace k 2620 Sensational Glow Cream 

83401 RADIANT SKIN FLUID - 

PRO 
MLADISTVÝ 

VZHLED



GLAZE

AKTIVNÍ INGREDIENCE:

“

• EXTRAKT Z ŘAS INDICKÉHO OCEÁNU - zlepšuje zářivost pleti, snižuje 

TEWL, zvyšuje pevnost 

• VÝTAŽEK Z PIVOŇKY - antioxidační účinek, chrání před volnými radikály 

a podporuje zářivost pleti  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S KRÁTKÝM ŘETĚZCEM 



RADIANT 
SKIN FLUID 

83401  

“

• Odlomte vrchní část ampulky a celý obsah vlijte do dlaně. 

Poté rovnoměrně rozetřete po obličeji a krku a jemně 

vklepejte.  

• Pouze pro vnější použití!

POUŽITÍ:

 



83402 BI-PHASE SKIN FLUID : BI-PHASE 
SKIN FLUID 

83402

“

• Dvoufázová ampule 

• Ampule pro intenzivní regeneraci pokožky 

• Rehydratuje, zklidňuje  

• Posiluje přirozenou bariérovou funkci 

LIPIDOVÁ FÁZE z květových a rostlinných lipidů  
  
HYDRO FÁZE s hyaluronem a regeneračním 
extraktem z lespedezy  
  



BI-PHASE 
SKIN FLUID 

83402

“
AKTIVNÍ INGREDIENCE: 

• OLEJ NOCI SVATOJÁNSKÉ   

• VÝTAŽEK Z LESPEDEZY  

• BISABOLOL   

• SKVALAN   

• MAKADAMIOVÝ OLEJ  

• LEVANDULOVÝ OLEJ   

• KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S KRÁTKÝM ŘETĚZCEM  



BI-PHASE 
SKIN FLUID 

83402

“

 

POUŽITÍ: 

• Před aplikací ampulku dobře protřepekte, dokud se obě 

fáze zcela nepromíchají  

• Otevřete ampulku otvíračem 

• Jemně vmasírujte do pleti 



83403 CBD CAMLING FLUID:

CHILL

“

• Ampule pro zklidnění pokožky 

• Zklidní podráždění a zarudnutí  

• Posiluje odolnost 

• Intenzivní hydratace  

• Činí jemnou pokožku méně citlivou  

• Dodává pleti hladký a uvolněný vzhled



• CBD OLEJ - KANABIDIOL - snižuje zarudnutí a zklidňuje pleť 

• LANÝŽ ZE SEVERU - snižuje nepříjemné pocity a podráždění, 

zvyšuje mikrocirkulaci  

• SACHARID IZOMERÁT - zvlhčující látka  

• BISABOLOL - zklidňující, protizánětlivý a snižuje podráždění  

• PANTHENOL  - Podporuje přirozenou regeneraci, zklidňuje  

• ALOE VERA - hydratuje a zklidňuje  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM A KRÁTKÝM ŘETĚZCEM  

AKTIVNÍ INGREDIENCE:



BI-PHASE 
SKIN FLUID 

83402

“

 

POUŽITÍ:

• Odlomte vrchní část ampulky a celý obsah vlijte do dlaně. 

Poté rovnoměrně rozetřete po obličeji a krku a jemně 

vklepejte.  

• Pouze pro vnější použití!



“

• Ampulka proti stárnutí  

• Liftingový účinek  

• Vyplňuje vrásky  

• Stimuluje tvorbu kolagenu  

• Zvlhčuje 

1993 MARINE COLLAGEN FLUID
ZPOMALUJE 
STÁRNUTÍ

“



“

• MOŘSKÝ KOLAGEN - liftingový účinek, udržuje vlhkost, má zpevňující účinek 

• KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM 

• VÝTAŽEK Z GRANÁTOVÉHO JABLKA - stimuluje tvorbu kolagenu, zvyšuje 

hustotu pleti, redukuje vrásky a chrání před fotostárnutím  

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 

MOŘSKÝ 
KOLAGEN

“



“

POUŽITÍ:

• Odlomte vrchní část ampulky a celý obsah vlijte do dlaně. 

Poté rovnoměrně rozetřete po obličeji a krku a jemně 

vklepejte. 

• Pokračujte použitím krému 2610 Marine Collagen Cream   

• Pouze pro vnější použití!

“
ACTIVATE



 BODY
NOVÝ PRODUKT



“

7685 CREAMY BODY PACK 

• Multifunkční krémový zábal 

• Jeho jemná textura umožňuje šetrné nanášení a roztírání  

• Zvlhčuje 

• Zanechává pokožku pružnou a hladkou  

• Dodává suché pokožce hedvábný lesk  

• Stimuluje mikrocirkulaci  

• Uvolňuje tělo i mysl 



“

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 

• ZÁZVOROVÝ DESTILÁT - zlepšuje mikrocirkulaci  

• EXTRAKT Z CITRUSŮ - má stimulační a adstringentní účinek 

• GUARANA - nejbohatší zdroj kofeinu, anticelulitidní účinek, 

zeštíhlující vlastnosti  

• EXTRAKT ZE ZELENÉHO ČAJE - obsahuje kofein a teofylin 

• AVOKÁDOVÝ OLEJ - vyživuje pokožku  



“

POUŽITÍ: 

• Krémový tělový zábal naneste velkoryse na celé tělo.  

• Přikryjte fóliovým zábalem a nechte působit pod dekou 

• Doba působení 20 - 30 minut  

• Případné zbytky smyjte nebo vmasírujte do pokožky 



 
PERFECT RADIANCE 

MAKE-UP
NOVÝ ODSTÍN



8700.03 MAKE-UP 3

• Jednoduché a rovnoměrné roztírání  

• Dodává vlhkost pleti  

• Fyzikální ochranný faktor 12, ochrana proti UVA a UVB 

• Příjemný pocit na pokožce, ochrana před volnými 

radikály 

• Prevence stárnutí  

MAKE-UP



AKTIVNÍ INGREDIENCE 

• TRIMETHYLSILOXYSILICATE - inovativní fixní přípravek, 

udržuje make-up na svém místě  

• LAUROYLGLUTAMÁT SODNÝ A LYSIN - usnadňuje roztírání  

a zajišťuje přilnutí k pokožce  

• VÝTAŽEK Z PSEUDOALTEROMONÁDOVÉHO FERMENTU - 

zabraňuje vysušování, zvyšuje obsah kolagenu a elastinu  

MAKE-UP



AKTIVNÍ INGREDIENCE 

• KYSELINA HYALURONOVÁ 

• OXID TITANIČITÝ - minerální světelný ochranný film  

• ETHYLMETHOXYCINNAMÁT - UVB fltr 

• OKTOKRYLEN - UVB filtr

MAKE-UP



SENSITIVE SKIN 

 NOVÝ PRODUKT



• Intenzivní zklidňující emulze  

• Pro mladší a citlivou pleť 

• Méně mastná, lehká textura  

• Regeneruje a posiluje ochranou bariéru pokožky  

• Dlouhodobá úleva od citlivosti a podráždění  

• Snižuje zarudnutí, zvyšuje vlhkost 

SENSITIVE SKIN

2010 INTENSE CALMING LOTION



• SKIN DEFENSE COMPLEX+ - vysoce aktivní 

fytokomplex s olejem ze semen černého rybízu, 

rostlinným extraktem z pupalky, slunečnicový olej ( chrání 

poškozenou kožní bariéru, snižuje alergické reakce)  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM  

• BAMBUCKÉ MÁSLO - zajišťuje hydrataci a vlhkost 

• ISIS - posiluje bariérovou funkci kůže 

SENSITIVE SKIN

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 



• SKVALAN - zabraňuje dehydrataci, vyhlazuje pokožku  

• SACHARID IZOMERÁT - dlouhodobá hydratace až 72 hodin  

• BISABOLOL - zklidňující, protizánětlivý, snižuje podráždění  

• ALANTOIN - zklidňuje podrážděnou pokožku, snižuje 

zarudnutí  

• ACETÁT VITAMÍNU E - chrání buňky před poškozením, 

způsobeným volnými radikály 

SENSITIVE SKIN

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 



• Ráno a večer, po aplikaci séra naneste na obličej, krk a 

dekolt

SENSITIVE SKIN

POUŽITÍ:

DOPORUČENÍ: Citlivá pleť nemá ráda sluneční záření. 

2832 Face Guard Advanced poskytuje nejlepší ochranu 

před slunečním zářením. Naneseme ho pod INTENSE 

CALMING LOTION. 



DEMANDING SKIN
 

 NOVÉ PRODUKTY



• Vysoce hydratační, revitalizační a rozjasňující péče  

• Hedvábná, rychle se vstřebávající textura 

• Zlepšuje strukturu a hustotu pleti 

• Chrání před předčasným stárnutím  

• Stimuluje syntézu kolagenu  

• Zvyšuje vlhkost pleti a chrání   

• Ideální podklad pod make-up   

• Pleť působí vitálně, mladistvě, je rozjasněna a svěží 

0013 VITALIZING SKIN REFINER  



• BRUSINKOVÝ BIO PEPTID - zlepšuje hustotu matrice  

• EXTRAKT Z BOBULÍ CAMU CAMU - stimuluje syntézu 

kolagenových vláken, zlepšuje hladkost a zářivost  pleti 

• SLM REGENERÁTOR - obnovuje a regeneruje kožní bariéru  

• KOMPLEX AMINOKYSELIN - hydratační komplex se 

složkami NMF, zlepšuje hydrataci pokožky a kožní bariéru  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM I KRÁTKÝM 

ŘETĚZCEM  

• SKVALAN - váže vlhkost, zlepšuje pružnost, posiluje kožní 

bariéru 

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 



• Aplikujte ráno a večer na vyčištěnou pleť obličeje, krku a 

dekoltu a nechte vtřebat.  

• Pod krém použijte sérum nebo ampulku  

• Ideální na den a na noc krém 0023 Pro-Lift

POUŽITÍ:



• Bohatá regenerační péče  

• Pomáhá obnovovat pleť  

• Redukuje výskyt vrásek  

• Zajišťuje uvolnění a zotavení pleti  

• Posílí kolagenové a elastinové vlákna  

• Zlepšuje pružnost a dodává mladistvý vzhled  

• Zlepšuje hustotu matrice a redukuje vrásky  

• Snižuje TEWL

0023 PRO-LIFT CREAM 



• BRUSINKOVÝ BIO PEPTID - zlepšuje hustotu matrice  

• RAMBUTAN - omlazující účinky, zlepšuje elasticitu  

• SLM REGENERÁTOR - obnovuje a regeneruje kožní bariéru  

• KOMPLEX AMINOKYSELIN - hydratační komplex se 

složkami NMF, zlepšuje hydrataci pokožky a kožní bariéru  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM I KRÁTKÝM 

ŘETĚZCEM  

• SKVALAN - váže vlhkost, zlepšuje pružnost, posiluje kožní 

bariéru 

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 



• Večer po vyčištění pleti a aplikace séra, jemně vmasírujte  

• Na den používejte 0013 Vitalizing Skin Refiner

POUŽITÍ:



• Péče o oči s okamžitým a dlouhotrvajícím účinkem  

• Hedvábná textura, rychlé vstřebání  

• Zajišťuje pevnější a hladší vzhled očního okolí 

• Hydratuje a dodává svěží a probuzený vzhled  

• Zlepšuje hustotu kožní matrice 

• Dlouhodobě redukuje linky a vrásky  

• Dodává vlhkost a vyhlazuje  

• Posiluje přirozenou ochrannou bariérovou funkci 

0063 SMOOTH + LIFT EYE CREAM 



• BRUSINKOVÝ BIO PEPTID - zlepšuje hustotu matrice  

• PIGMENTY SOFT FOCUS - opticky redukují jemné vrásky 

• SLM REGENERÁTOR - obnovuje a regeneruje kožní bariéru  

• KOMPLEX AMINOKYSELIN - hydratační komplex se 

složkami NMF, zlepšuje hydrataci pokožky a kožní bariéru  

• KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM I KRÁTKÝM 

ŘETĚZCEM  

• BAMBUCKÉ MÁSLO, MAKADAMIOVÝ OLEJ  

• BISABOLOL - zklidňující účinky  

• MIKROKRYSTALICKÁ CELULÓZA - zmatňuje pokožku 

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 



• Ráno a večer naneste krém na očištěné oční okolí 

• Výborně se hodí jako podklad pod oční make-up 

POUŽITÍ:



MATURE SKIN 

 NOVÝ PRODUKT



• Zákaznické balení 30 kapsí 

• Kabinetní balení 90 kapslí  

• Intenzivní péče 

• Zanechává pleť pevnou, zářivou a s rovnoměrným tónem  

• Hedvábný, rychle se vstřebávající olej 

• Zlepšuje strukturu pleti, redukuje stařecké skvrny 

• Dodává mladistvý vzhled 

• Forma kapslí zaručuje, že složky zůstanou čerstvé a účinné

MATURE SKIN

1171 CERAMIDE PROTECTION 



• CERAMID III.: posilují přirozenou bariérovou funkci, snižuje TEWL 

a zvyšuje obsah vlhkosti a tím minimalizuje jemné linky a vrásky 

• PROVITAMÍN C - stabilní derivát vitamínu C, stimuluje syntézu 

kolagenu a inhibuje rozpad kolagenových vláken. Kontroluje 

syntézu melaninu  

• ACETÁT VITAMÍNU E - neutralizuje škodlivé volné radikály 

• BISABOLOL - zklidňujepleť, redukuje pigmentace a rozjasní  

MATURE SKIN

AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• VÝTAŽEK Z CHMELE - pomáhá redukovat hyperpigmentace  

• DERIVÁT KYSELINY MALONOVÉ - chrání před peroxidací 

lipidů a snžuje účinky škodlivých vlivů prostředí na pokožku 

MATURE SKIN

AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• Aplikujte ráno nebo večer, před použitím pečujícího krému 

• Odstřihněte uzávěr a vymáčkněte obsah kapsle 

• Aplikujte na pokožku pomocí konečků prstů  

• Zaměřte se na linky a vrásky a jemně do nich vmasírujte produkt 

• Pouze pro vnější použití! 

• Na den použijte nejprve 2832 Face Guard Advanced a potom 

kapsli 

MATURE SKIN

POUŽITÍ:




